
Tehniskais apraksts

Precision you can rely on. www.bdesk.lv

MASTER
Elektriski augstumā regulējams rāmis MASTER biroja galdiem. 
Izturīgs divu motoru rāmis ar vieglu, bet ļoti stabilu metāla pamatni. 

Trokšņu līmenis
<50dB

Augstuma 
regulācijas diapazons
500

Pacelšanas ātrums
30 mm/s

Motori 
2

Celtspēja 
līdz 125 kg

Darbības ilgums 
MAX 2 min. ar 20 min. 
intervālu 

Iepakojums
izjauktā veidā, vienā 
kartona kastē 

Enerģijas patēriņš 
(stāvēšanas režīmā)
0,1W

Rāmja garums 
1160-1700 mm 

Caurules izmēri
80x50/75x45 mm

Rekomendējamie 
galdu virsmas izmēri 
1200-1800/600-800

Kājas (posmi)
2

Drošība 
sadursmes novēršanas 
sistēma

Pacelšanas 
augstums
679-1179 mm 

Pēda
596x70x15mm



Vadības pults
Rokas vadība ar ērtu augstuma regulēšanu

Drošība - automātiska avārijas apstāšanās

*Produktam iespējams pielāgot arī cita veida pultis. Par cita veida 
vadības pultīm, lūdzu, jautājiet savam tirdzniecības pārstāvim.

Toņi

Balts
17-2024-020    

Pelēks
17-2024-022

Melns
17-2024-021

Precision you can rely on. www.bdesk.lv


